
UnaULUqnnhA3nFL ftlh\t 3

"huduqaF-2024/7-6-E'rP<> 6ur6!ruqpn{ qfunrri Qurnurpblnr ptrp.ugurq.upqh qtuurhrurnnq
hutrdtrurdnrln{[r trf unfr

p. bptruL _13_ _hnrtrf u[_ _2024p._

uuutrurrlgnrf flrtr' 
dtu P -1200-

(uLdUudnrlnt[[ Lurfuuquh' Uurrl{b1 Fupn1urb
(LutrdtrudnrlnLlir LlLryu:LILbp' (nrlubrfr flu!rutrlurh, SurpUfr! Uurgurplutr
(uittdLudnlnL{fr purnmnrrlurn' alu.r{b1 c}urppbgurtr

1. *Eu6uqaF-2 o24/7-6-bqP<,, turd[urqpn{ qtrnLrl [urrnrupblnr phpurgurQrupqft hurlrnbpf purgrlurtr
du u frtr

1.1 (ulmbpp pugL{b1 btr f1blLnpnLLulfrl dLLnL{ u6nLpqLbpfr f pulruLLugnLrJtr Lrqu.rhn{nr1 hu6ulu.rpqfr
(ulunLhbmLr'(urJLuLlupq)'www.eauction.armeps.am lu1pfr rJhgngnLl 2024 pL[ulutrf hnLL[rufr 1O-lrL duip
1Ooo-frl:

1.2 klbLlmpnLLullrl u6nrp4p ulluL{bp | (urJullupqnLd 2024 p{uluLfr hnLLirufr 11-lrl dLurJp 1000-fL:
CL4nrL{b1 | npn2nLrl' !nr1d-3, 4brJ-0:

2. (h[dUqaF-2024/7-6-b,tttr<> 6tu&\urqpn{ qhnrf !urr.nrupblnr pfupugur!urpqlr hur;nbpf
trbp!rulur grlufu rluuf tr

2.1 U ruhduUrlLr.rd durrJUbtnnLrJ hurLrbn btr tr ntrul rJu.r n LLtr
Uuuturu!gI
urtr{urfunrfp

(urug btr (bnu]unuurhur dupp tlblLn pntrur;frtr rfrnuLn p

l (Fbufa qnnF/rl,, U,.DC
p. bphul, U LLuLfr

finr1ng 86/3
(+37443) 05-00-10
(+37410) s7-82-82 Lideria@list.ru

2 .LUnquf ,, u4tc
SUL{nL2ir ,Irnq, p.

hgLrLrtr,

bpfLnuuLup4Lr!tul 1/5

(+37493) 74-44-17 armen hasanyan@rnail. ru

3 .UUU-h+U,, U4lC . p. bphuL, UnSLrtuh' 3014
(+37491) 42-55-44 asmida.llc@gmail.com

4 .u-ubsUl-,, U4lC
Cfrpulfr rJupq, p.

9lnLLInh, uLqnrLuL 3/7
(+37494) 10-00-60 mmetalltd@mail. ru .

5
.hl-b9S0h!U g|}nFq'

u.flc

o. bn trurL.

{LrpqutrLlLg rrhnrlng,

78 tYltp
(+37495) 92,09-02 web@electrika.am

6 "uns3u rruLnFq3uL
FUPqbLh,, Ut

p. bpLrLrL, Ufrfrl4tuL a,
p4 qrnlnq 33/5 ' (+37433) 39-38-90 daronnl9SS@mail.ru

7 .r.tu€u chL,, ufic
p. bptruL, bptrLuL-

h2llf Lu6fL fu6nLqh 12,
alLn 

n n LLrp

\+37477) 80-80-88 maxshin2021@mail. ru

8
.Ph r}nF ph

BnLbBCl,, Urrl0
p. bphLutr, !nrJiruruu

17 ptrLr lLuprul 5
(+37499) 20 08-81 knersisyan0S@gmail.com

9
.dnnu u.tpus3uL,l

ut
p. QLupbLguL{LrL,

b p frm ur u Ll p 4n Lp.lutr
t|tn4ng phr.l 6/1

(+37496) 72-08-88
(+32498) 57-09-04 Jorashinanyut@mail.ru

10
(UU$ Qnn'IU€CL,,

u.tc



2.2 'IbQurL{upr{b1n{ (( !unLu L{Lr pnLplu.rtr o4.o5.2017p. N 526-L npn2.luL 43-pa !bLrfr 1-frtr
bLpLuLlbunn{ hLuudLudnqnL{L rup6u-rLuqpnLd f, np f1b!mpnlulirL r.hnuLnfr rlfrgngn{ qLu.rhumnrl
huL6LLrdnrln{fr pupLnntrlLrpfrl hpuL{bpntl uuhdutrt{Lu6 qLdLuL Lrnup!Lr1ir ptrnLpurqpbpf' opbtrpn{
Lulfuumbu{Ll6 dpguQgnLplu.rtr urqurhnt{rJuL tr [uLr puQrutrnrp.luiL pLugu,rnLlutr quhu:tr2Lbpfr Lnbuur!bufrg
hfrrILuL{npnLrJtrbp lbtr Lbp!ulLugL{b1:

CL4nLL{b1 [ npn2nLrl' !nr1f-3, 4brl-0:

3. SbqbquJm {nrp.,nttr fu{ruquqnrlh qtrrul frtr runugupl; hbp\ur1ur9pu6 rfurufuuqfrgbbpl, qn4rfhg
trbp!urlurgr{urd hurlrnbpnrd trbpurnrlu6 rf ururnruprlpbpf' ungtr hpurrlbplr qur hrutrgtrbplrb

h u rlur ul ru m u ufu urlrn rp; utr dur uftr

3.1 .Fbuf} +lnFq,, .kl-bLrsnhqu $ftr-lf.at,, .Fh f}nF Fh pnlb€dL, Ual pLtlbpnLpynLtrLbpf tr.uns3u U-uLnhq3uL FuFqbLh,, .dnnu u.tpus3uL> u-rlhLr ur bbnLu pLlLuLn bpbph rtnrtrJhs
Lbp! ur.1u.rgLiu6 hLr.rl'rbpnLd un!u bL quhLuLgLlnq rJruuLnuprpbpp, l-r qpLrlp tluqLft{r.u6 btL pLpLrgLrrlLupqfr
hp urlbpn L{ uu-rhrJLlLL{u6 quhLrL2LbpirL htuLILIqu Lnuu fuu.rtr:

3.2 "LUnqUl,, Uol ptrllhpnLplurL qnnrlirg trbpqu.lugLlur6 hLulmnLrJ upduLuqp{b1 btr hbLnl-r1Lu1
LULhLrLIur4tuLnuu[uLuLnLplnLLLbpp.

1. (LulLnn{ LbpQu.lurgpu6 f pu!uL 2uhunnLLbpfr L{bpLrpbplul
!u1pf9[ hrlnLf p ur_lpnrpulutr if:

Ubhpudb2Ln I Lbp! LrlurgL b1.

mbqbllnLplnLLLbp qLupnLUu!n11

updLrLuqpL{b1 bL hburt-r1tu1

o hpu!uL 2LrhunnLLbpir L{bpupbplurl Ln brlb!n Lpj n LLLbp qupnLtruLlnrl !ulpfgfr urdpnqgu!rutr
h r1n Ldp' h u dLud ur1tr h p u r{bp I h Lr r{b1LlLr6 1 . 3-fr :

3.3 (UULIh+U" Ual pL!bpnLplurL llnqrlfrg trbp!urlugt{Lu6 h u.r.1Ln n LrJ

Lrtr hLutlu.rqLuLn uu fu LuLn Lplnrtrtrbp p.

1. (u4unL{ LbpllurlLugpu6 frpu!utr 2uhLunnLLbpfr {bpupbplL-r1 mbqb!n Lpl nLtrLbp qLunnLuurqnrl
lLrlpfglr hrlnLdp urJpnrpLr ! uL 1f :

tLLhpLrdb2u I Lbp!u4ugLb1.
o hpu!utr 2urhLrnnLLbpf LlbpupbplLul urbqb!nrplnLLLbp qupnLLLr!n11 qurjpfgh L!rJpnqluqutr

hrlnLf p' hLlLIudLultr hpLur{bpir hurL{b1{Lr6 1.3-fr:
3 4 .tJ-tJbSUl-,, Unl pLllbpnLplu.rL qnrlLllrg Lbp!Lu.1Lugr{u6 hurlmnLf Llpdu:trLuqp{b1 bL hbLn11u1

uLhu.rLIu.rquLnu ufuLutrn Lpl nLLU bpp
1. (tulLnnL{ trbptiu1u.rgpu6 frpu!uL 2uhunnLtrbpfr L{bpupbplurl m bqbtlnLp'1 nLLtrbp qupnLLLullnrl

Qulpfgf hqnLdp udpnqgulurl if:
ULhpLudb2Ln I L b p 11ur.1 Lu gL ti 1.

o hpullLrL 2uhurnnLtrbpfr {bpLupbplurl m bqbrln Lpjn Ltrtrbp qupnLtrullnrl r.lLrlpfgir .uripnqpurlLrtr
h1nLdp' hLurJLrdur.lL hpurL{bpf huL{b3{u6 1.3-f :

3.5 <uupu DhL,, u4r ptrlbpnLplLuL llnr|Jirg !bp!urlLug{ur6 hu.rlmnLd updruLuqpL{b1 btr hbLnr.rlul
utr h Lu rJu.r q r"u urLl u fu LIL n Lpl n LtrL bp p.

1. (u4unL{ Lbp!LulurgpLu6 irpLu!uL 2u.rhLunnLLbplr L{bpLupbp'1url Lnbqb! n LplnLLLbp qunnrrrurqnrl
!tu1pfgfr hrln LrJp u[uu1 f:

ULhpudb2tn I L bp !urlurgL b1.

o hpLu!uL 2uhLrnnLLbpfr L{bpupbplLul Lnbrlb!nLplnLLLbp r4Lup nLtrL'11nr1 ! u.r.lpfgfr 6f2Ln hrlnLLIp'
hrududLull hpu L{bpfr huL{b1L{ur6 1.3-fr:

3.6 nlJU$ Otn+UpCL, U.l pL!bpnLp.lurL qnrldirg LbpllLrlug{u6 hLulurnLrJ Lup6uLurqpL{b1 btr
hbLn[1u1 uL h Ll rJLu q u.r Ln Ll u [u u_rL n Lpln LLL hp p.

1. .UU$ Onn+UPCLl, U 
rtt pL!bpnLp1urL qnrtdhg www.eauclon.armeps.am qulpir rJfrgngn{

Lbpltulugt{Lu6 hulLnnLLI LbpurnL{Lu6 rJrLrumuprpbpp {tLLu uL{u6 btr, fLifr up4lnLlpnuJ hbmLrqLr qLu.rhLrmnLLI
frpu!LuLugtrbp hLLu p LrLln p if:

Ulhprudb2Ln I LbpqLuluglb1.
o htbtlmn ntrurJhlr LrL6nLp4frtr fuuuLurlgblnL qirdnLr-l-hul Lnupurp n LplnLL p' hurlurdu.lL hpuL{bpfr

htu L{b1L{ub 1,fr:



o hpullutr 2LrhLunnrLbpir L{bpupbplurl mblblnLplnLLLbp qu-rpnLLurlnq lLu.tpblh hqnL,J['hLuLlu.rdurltr
hpLr L{bplr huL{b1Lltu6 1.3-fr:

CL4nLLLlbl I npn2nLr_l' !nr1tl-3, 4btl_O:

4. "tU6UqaF-2024/7-6-E4rp<,, durd!uqpn{ gtrnnl tlururupblnr pbpurgur llurpqfr qbu;frtr
unu2urpltrbpfr rluufrtr

4.1 uLlutru..t u tt ul u.r rhtr blr rr

"/h
UutnuLph

uru'.lutrn Ldn
ttuuLurqgh urtrqutrnrJs ?uqhdutr

dhu"lnnn PulurqI

4A

clrdurtr ghlr[,
<< 4nur,J

180000
-!!l!yl,P 

!!4l!,e-nrr, << lf .,1unoDplUtl<lChLuurlfuFh6.l0 30
$n'r!qhurh

"usnn3 usuLluns,
UNC 180000 36000

3o2ooo-

216000

1SD0o0
3bdhtrD (IJUPU 

'hL, 
UNN ltq 35000

a0

2100000 1510000
U'luq 9nupbn "un$3u uuLnh.q3uL

cuF!bLh, ul Fd 480000

300000

400000

24t000

80000

4Sr00

480000

,srr0o
(tJtlplt aht,,, r/nn qc 500

5

6

"LUnqUt' U0C 500 150000 87000 't7400 t04400(un$3u lJuLnFq3uL
PUFLTbLhD UA qq 25000 r365000 1125000 225AOO 1350000(LUnqun' U4lC

/ ,,Fbur} qf nhn,, unn Bd 1520 3919791.2 3008232 601646.4 3609878.4

6 (2hLurnururqulr)/uurr

hlrh unuhlrd

(un$3u uuLnFq3uL
FUFtrtrLh, U, qq 20000 3200000 t600000 320000

1S00

1920000

r0800
9 ljurdlrh iuu,nrtl (LU0qun, u4tc 6000

150
t2000 9000IO (dnnu u.lPus3uL, Ua

tl
.rrulnlr

qbnulJhlrtlr!u! uul|htr

225000 183600 36720 2203)0
(cbur} qfnhn, unc pLJ 250 965247.5

??gn

735000 147000 882000

?5600
1) 6uph qulq (LUnCUnD UnC 150

1000
tl

ubtudul3hq
qlrutuulftr, gnrqbL

$nrt,'n

(dnnU UiIPUS3ULD Up qq

63000 12600

162000 160000 32000 192000

14
bbqruJurdhll (un$3u uuLnFq3uL

FUPqbLhD UE
qq I0000 84000 850000 170000 1020000

ts I qurlh utrlrnLtr, 2.5
I dburn

(LUfqun, unc htu | 1000 250000 162000

46000

32400 194404
t6 lbnLno ou!Jnn,,,lrit, "LUnguf,, unc 500 63000
17

9200 55200

d'l
"Fh rdnF Fh

PnLbPdL, U4)C 50 32520 32520 0 32520

t8 Lbnlturqrutrhq, 100

dd
(LUnCUl, Uatl 30 7200 5850 ll70 7020

t9
{ndhL,

irbIqunurfuqur!,70

'ld
"Lunsunl. unc I h.. 50 23100 r9250 3850 23100

2A
Lbrrqh qturLuqh

(LUnCU0D UnC 30 24000 19500 3900

6000

23400

36000
21 LLnqh qLuLutth trnF | .t,Urqun,, rr.rr| l5 37500 30000
)) <qttllpn|np N 150

(un$3u ttuLnFq3uL
puFqbLhD u3 pd t0 60000 49983.34 9996.66 59980

23 < tLupnrrU" N 180
cUO$3U uULt'lh93Utr

puF!bLh, ut pd 20 160000 130617 26123 15614A

)4 <qttupnLnp (ch r}nh ph
PnLbpcL, u4tt pd 88000 88000 0 88000

25
Amb qq:nrl

duqurqbl,50 J-nq
(Ph r}NF Fh

€flLb€cLr Unc 1200 331200 331200

30000

0

6000

33t200
26 L uluurtr bn tr (LUfqU0' UnC 200 60000
)7

qhquuqurrnntr 12.5 (u LrbsuL" unl
36000

pd 2300 2381466 1984555 396911 2381466

2a
qhquL!qunnntr 9.s

"tt UbSUL' UnC pd 1500 t260300 t050250 210050 1260300

29 rnurttulnrtr 12.5 JJ (U-ubSUL, UnC p'l 200 253482 211235 42247 2$4a2
qhuruurqununlrh

qfnght U21 Lnbuutrh "u-ttbsul_r unc LIbuf 3000 423000 345375 69075 414450

3l
ulrnght F47 ubuuLh "u-ttbsul_.1 unc dbuf t500 316200 263500 52700 3t6200

32
chutuurltununLh

qrnlht c70 nbuuruh
.LUf9U0' Ualc LIbul 2500 r000000 750000 150000 900000

33
ch'auuqurnmnlrh

qfnght U70 nbuurLrh
(lJ ljbSUL, UnC dbmf r300 321997 268330 53666 321996

200000 6ti0000 533333.34 t06666.66 640000



qhuruuLturnLnntrh

3.5x25
FUFqbLh, Ua

35
ttnttlonhtruLnLl. 6140

(LUnqut, unc 7500 36450 2570A 5t40 30840

36
hLpLu6urLrnn.4.3rl3 "LUnquf,. unc 10000 60000 24000 4800 28800

37
nurl',qh

4'nfuurnhldnn rhnEbn
,.LUnqun,, unc 50 2400 t750 350 2100

38
r urndfnnurq lDuL,

u,qf h trljhtr trbnq efnq
purqqnn

iUn$3U uULnhq3UL
puc!bLhD ut ttc 2000 5000000 4165000 833000 4998000

39
Undumnntrq ujb!uLh

.ph r}nF Fh
€nLbpcL, u4rc prI 1300 3907423 3907 423 0 3907423

40 '}nrn (bLlnn)
.uu$ onnluP-L,

unc p 10 1545264 1252000 0 1252000
tdi6u6 uruluqh, l0 .Fh l?nF eh

PnLtiPaL" UnC
pd 63 1764000 1764000 0 1764000

4) ']n'r! 
dlalh h

2ufdu.rqurl

(ph lanI ah
PNLbPCL, U4IC 93473.68 93473 0 93473

43
r}n6u6 urquLtnr (Ph r}nh Ph

PnLbpcL, unc 66315 0 66315

4nurlr 2unduqur!
dbtuuLhqd {rdbourn)

(Ph r}nN Fh
pnLbPaL, u41C 13r368_4 13t368 0 13t368

45
lantur6 uuluqnr "ph r}nF ph

PnLbPCL, U'rtC 4 83242.0a 43242 0 83242

46 'lntrhfh urUnLdhtrb
qnn$hl

"uu$ at0.]u9dr,,
une tJbnn 84 540540 475000 0 475000

47
(tl-bqSnhqu gftnFn,

unc 200 576000 480000 96000 576000

4A

-f!rxbuq bfqnL
nbrlurung uhmu]l, "tLbqSnhqU 

qftnhal,
unc 145 87000 72500 14500 87000

49

.lurf4u,q
hn 

'lurlrgn 
Ldn Ll tnh |jlu,t

mbuurLrh

(tl-bqSnhqu qnnFn,
unn 250 396000 330000 66000 396000

50

ulrgunht bnLtnr

hnrlu!gnL'Jnq L']huurl
.tLbqSOh!1U gnnFn"

u.tc 40 68000 56666 11333.2 67999.2

51
tunqnquq PVc-50Lld

0.5d "LUnqufD unc dbul 86 35397.6 )9240 5848 35088

52
PVC urlqjnrl 50 LJJ,

45 uru 1,1h6 urtr
(LUnqUn, Uql0 26 )152.8 1690 338 2028'

53
PVC ulqnrtr 50 JJ,

90 u!lrh6utr (LUnquf, U.r1C )6 2441.4 ta20 364 2184

54
u{nndurnh mnrqh

unururDhl 12 rnbn
(LU0qun, Unn' 12 45600 37800 '7560 45360

55 ELbqmnurLturl
uLlmn'IurLn.25U

(UUuh')U, UnC 36 64800 53460 I0692 64152

56 ltbqunurquL

','lu'nLlun,63u
.uuuh.)u' un0 12 26726.4 22049 4409.8 26458.8

57 ullrqurn qnrlquru!u
tunnndurLLb^

(ph lanF Fh
PnLbPbr,, u4tc 102 969000 969000 o 969000

58
ubnu{urqrutr urLgnrJ

476
(Fh rdnF Fh

pnLbPcL, u4tc 2 2400 2400 0 )4AO

59
auqurr qnnL{hLbtr

PPR 32 drl
(LUn+Un" unn 17 9604.32 7990 1598 9588

60
Ubrr)uqurqurL

qsurL.luu ('!m4na), I .LUfqun., unc 34 900 9860 't972 832

61 q9udur! (uLrqn4),2

4n!d
(LUnqUn, U.rlD 5 3000 2500 500 3000

6) udbnhLturLqur, I anUd I (LUn+Un' U4lC 34 40800 34000 6800 40800
63

udbnhlturlrLtu,3/4
rlnqu "LUOqUn, UnC ) 3000 2500 500 3000

CL4nLtrL{b1 | npn2nu_l' !nr1J-3, 4bLI-0:



5. "hu6uqap-2o24/7-6-b4r9<>> 6'16|.Iruqpnrl qbnrd quuupbrnr pbp,rguqupqh !uubgr'uh r'uulrtr

. 5.1 nblLut{upt{b1nr{ (( lunur{urpnLplul 04.05.2012p. N 526-r., npn2Llurtr 4r-p4 lbrnnti rr hfrLlp
SL4nLLblnL{ (hudu4ltF-2024/7-6-b.4lF<,, 6u6l1u.rqpnt{ qtrtlLrtr jtrpurgur!urpqir hpur{bpfr r -l.ru rruruf o-pry
ptudLft 8-1'l-p4 lbmfr qurhurtrgtrbpp' hurtrdLrirdnqn{p npn2bg. rtbtl ur2fuumurtiir:f't 

"n",t lurubgtrbl qtrrJutr
pltpLugutlupqfr tr[rump tr trnLltr opp 4pu rluulrtr flbllr.rrpntrurlfrtr brluLtrurLln{ ,nuriCqurgt]uirluruulrqpgrruplrtr.
Lunugupl-1b1n{ dfrLlh quubguurL durd!btnfr ur{up'rp 2Ln!b1 urLhurrurq,rLnurufur-t mpirt t upp,

CL4nLtit{b1 | npn2nLd' t1n4d-3, 4hd-0:

6. (,rfuEh'rdnqnrlfr trlruurfrtr fuhp[ur utr4urrttbpf h prupmnr4urptr utrnrtr-ruqqrufunrtrrrbpp h
uunpuqpnrp;ntfutrbpp

(.rufu dhurdn4n{fr trru Juurqruh'

4ut6tuudnqn{lr urtu4udtubp'

(utrdfu udnrlnrllr pruprn nrlurp'

Unrrl{h1 trupnlutr

(n{ub{r flullut4urtu

SnrphJrI Uuguplutu

'tlu{h1 9urppbgrutr
(uqnpuqpnplntup)



lporoxon 3

3acegarrn oqerovxofi KoMl,rco.r.r no npoqeAype 3axyn{u noA ro4om r<tu6lr/rle 0-2024/7 -6-b41p<r,

r. Epeaax 13 Vhons 2O24r.
Bpenn:12:00

llptcyrcreoeant:
llpe4ce4arenoKoultccrt{: CaueenEaponx
9reaur xouuccltr: Oacen Bocxatrr, Tareerr Ca$apnx
Cerperapu hoMltcct1l.r: llaaen fa6pennx

1. HnQoprvrarlrn o BcxPblrrr| 3a.f,8oK no npoqeAype 3aKynK]t noA ro4oaa..tu6uale P-2024/7-6-b4l1<r,

1.1 3anaxr 6ltlr ecxpstrst 10 llrsa 2024 ro4a a 10:00 '{acoB nocpeAcraou cafira www.eauction.armeps.am.
o6ecne'ru ea'oulefi ocyurecrBreHfie ayKLlr4oHoB no erexrponnofi sopr,ae (a ganunefiureu: cncreva).

1.2 3nexrpornurfi ayKqxoH B Crcrelae Ha,rancn 11 Vlroxa 2024 ro4a a 10:00 vacoa.
flptxnro peutexre: :a-3, nporua-0.

2. l'fx{opuaqra o nPeAocraB[eHxr 3aqaoK no npoqeAype 3aKynKr noA xo4or,r <b(l6Uale F-2024/7-6-
b4lF<>

2.2 oao4crayncu noAnyHKroM 1 nynxra 43 peueur.rn 526-H llpaanrerucraa PA or 04.05.2012r. xo,",,ncclrn
nocraHoBl4rla: Cexperapo oqelovxofi KoMuccl'nv no snexrponrofi nogTe He npeAcraBreHbr o6ocHosan a c to.rxll
3PeH|48 nPeAycMorpellutx 3axoxot'l rpe6oaaHrafi no o6ecneqexurc KoHXypeHqxr 1,i rcKnrcqeHr19 Ar4cKpr,rMrHau1a1a
oTHocITenbHo xapaxTepxcl4K npeAMeTa 3aKynK .

fl ptnnro peuetlre: aa-3, nporlra,0.

3. 14tSopraaqr'rn o coorBercrBt'rl't AoKyMeflToB, Blu,oqeHHbrx B 3aflBKl,r, npe4craBneHHbre yqacrHnKaM!.r,
npeAcraB,raurMl'r M1'rH]lMarbHoe qeHoBoe npeAfloxenre; rpe60eaxrflM Hacroqr4ero npurlaueHr.rf,

bri2.1 3aa ABVN|,1'

n/H Haualexogarre
yqacTHnxa A4pec Tene$onturfi xor,rep

A4pec elexrponxofi
noqTbl

1 ooo SECT tPyn r. Epeean, CeeaHa 86/3
(t37443) 05-00-10
(+37410) 57 82-82 Lideria@list.ru

2 OOO HAP|AP
Taeyucxaa o6nacrs, r.

14gxeaan,

Epuracapgaxara 1/5

(+37493174 44-17 armenhasanyan@mail. ru

3 OOO ACMI/AA r. Epeear, Apqaxa 30/4 (+37 491\ 42-55-44 asmida.llc@gmail.com

4 OOO M.METAN
lJJupaxcxan o6nacrs, r.
Irorrapr, Mxgxoana 3/7

(+37 494) 10-00-60 mmetalltd@mail. ru

5 OOO 3IIEKTPI4KA TPYN
r. Epeaar, BapgananLla

78
(+37495) 92-09-02 web@electrika.am

6
iln coabF

6ASKEHOBHA MAHYKFH
r. Epeean, Cnnnnana 4,

(+37433) 39-38'90 daronnl988@mail. ru

7 OOO MAKC IUI4H

r. Epeean, ulocce
Epeaan 3gxr.araqnx p.

12, flrrynx
(+37477) 80-80-88 maxshin2021@mail. ru

8
ooo 6il Ty 5t4

KOHEKI.]JH

r. Epeaal, Korvrraraca 17

KB5
(r37499) 20-08-81 knersisyan0S@gmail.com

9 ilN XOPA AXKATflH
r.'lapeHqaBaH,

Epraracapgyrnra 6/1

(+37 496) 72-08-88
(+37 498) s7 -09-04 Jorashinanyut@mail. ru

10 ooo MAa nPoAAKUH



3.1 B:anaxax, npeAcraBreHHbrx ooo 6Ecr tpyn, ooo 3nEKTpA, ooo bl/ Ty El,l KOHEKUH n !4n
Coobfl EAEKEHOBHA MAHyKflH, |,1n XOPA AXKATFH, uveorcn rpe6yeubre AoKyMeHrbr, cocraBneHHbre B
coorBercrBrl14 c ycraHoBleHHbtMl4 rpe6oeaxnmr nprjfnaueH a Ha npolleAypy:

3.2 B saaaxe, npegcraenettofi OOO HAPIAP, :a$uxclrpoeanur cneAypulqe HecoorBercrBl4ff:
1. Ccutrxa xa ee6-cafir, cogepxaulrfi utrsopruarlnro o peanbHbrx 6eneSlrqraapax, npeAcraBneHHbrx B 3arBKe,

HeBepHa.

Heo6xonlrvo:
o Ccutrxa Ha se6-cafir, cogepNaulrfi rausopvaqNrc o peanbHbrx 6ene$urqr.rapax, B coorBercrBr414 c

nphnoxeHleM 1.3 x nplrnautenrrc.
3.3 B sanexe, npegcraanerrofi ooo ACM|IAA, eaf rxcr.rpoeaxur cneAyrcqre HecoorBercrBxs:
l Ccstrxa la ae6-cafir, cogepxaulrafi rn$opraaqrarc o peanbHbrx 6enefrqr.rapax, npeAcraBneHHbrx B 3affBKe,

HeBepHa.

Heo6xoarvo:
o Cculnxa na ae6-cafir, cogepxaulr,rfi ltr$oprraaqrn o peanbHbrx 6ene$lrqr,rapax, B coorBercr3rl14 c

npfinoxeH!4eM'1.3 x nptrnauteturo.
3.4 I ganexe, npeAcraenenuofi OOO M-METAfl, :aftxcrpoeanur cneAyrcq!.e HecoorBercrBl4fl:
1. Ccstnra ua ae6-cair, cogepxaulufi un$opmaqraro o peanbHbrx 6eHeSllquapax, npeAcraB.neHHbrx B 3affBKe,

HeBepHa.

Heo6xonutao:

o Ccutlxa la ae6-cafir, co4epxaullri rrsopnaar4nrc o peaJrbHbrx 6ene$rqraapax, B coorBercrBl,l14 c
npliroxeHlleM 1.3 x npur,rauetllo

3.5 B:anexe, npeAcraanexroi ooo MAKC rJJr4H,:a$r.rxcr,rpoaaHbr cnegyrourfie HecoorBercrBr,ls:
l Ccutrxa la ee6-cafir, cogepxaqr,rfi rausopmaqr,rrc o peanbHbrx 6ere{raqrapax, npeAcraB/reHHbrx B 3aFBKe,

HeBePHa.

Heo6xonrmo:
r Ccutrxa Ha ee6-cafir, cogepxaulrfi rr{opvaqlto o peanbHbrx 6ere$rqrapax, B coorBercrBl4h c

npriroxeHheM 1.3 x nprrnaruenrrc.
3.6 B aanexe, npegcraerexnofi OOO MAA nPOAAKIUH, :a{rxcrpoaaaur cneAypulye HecoorBercrBr,rfl:
1. Bxnrc'reHHste B 3anBKy AoKyMeHrbr, npeAcraBneHbre OOO MAO nPOAAKIIJH h noAaHHbre repes ae6-cafir

www. eauction.armeps.am, noapexAeHbr, B pe3ynbrare lero 4anunefiruan o4eHXa HeBo3MoxHa.
Heo6xogruo:
o 3anenext4e-o6tflBneH11e Ha yttacrxe B 3neKTpoHHoM

npxfnauJeHurc.

o Ccutnxa na se6-cafir, cogepxaullti raNfoprraaqrrc o peanbHbrx 6exe$lrqraapax, B coorBercrBh14 c
npunoxeHrieM 1.3 x nprmaueturc.

flpnunro peuenue: :a 3, nporre-O.

4. l4rdopua4ua o qeHoBbrx npeAfloxeHxnx no npoqeAype 3a^yn*]r noA xo4or,r <tu6[lal! p-2o24/7-6-
b4lF<,,

ayKL{l4oHe. B coorBercrBtit4 c npuloxenreu I x

4.1 Uenoeure KOB N bt Hl4)He:

HII) flarlMeHoBaHhe roBapa EArHrqa

ApaM PA
UeHoBoe npeAnoxeH,e, IpaM PA

HAC
Mo3a"'(a, OpaKqfF l0

30
ooo cTPot CTAHAAPT M3 t80000 180000 36000 2t6000

) ooo MAKC Llll4H 35000 2100000 i510000 302000 t812000

3
n coobff

64SKEHOBHA
MAHYKfrH

M3 80 480000 400000 80000 480000

oo0 MAKC UI,4H 500 300000 241000 48200 289200
5 fufcosbri npoBoAHrx OOO HAPIAP 500 150000 87000 17400 t04400

6

tn coobff
SA6KEHOBHA

MAHYKFH 25000 1365000 1125000 225000 1350000

OOO HAPIAP

7 ooo 6EcT tPyn t520 3919791.2 3008232 601646.4 3609878.4

8 (crpo'are"bHbre)/nnhro
fin coob8

646KEHOEHA
MAHYKFH

20000 3200000 1600000 320000 1920000

9 OOO HAPIAP 6000 r2000 9000 1800 10800



t0 HanonHurenb, Uepe3ur N XOPA AXKATflH 150 225000 183600 36720 220320
lt

K€paMrqecka, nnrrKa
ooo SECT TPyn 250 965247.5 735000 147000 882000

1) OOO HAP|AP 150 71922 63000 12600 75600
t3 LInaKneBxa rrncoBar,

IN XOPA AXKATNH 1000 162000 160000 32000 192000

Llnax,leBka runcoBaF

qn coobfi
64SKIHOBHA

MAHYKfrH
t0000 1J84000 850000 170000 1020000

l5 Yron ury'€rypRH, 2,5
OOO HAPTAP 1000 250000 162000 32400 194400

t6 OOO HAPIAP 500 63000 46000 9200 55200
17

EHyrpeHHrn qunhHAp,

300 MM

ooo 6t1 Ty 5q
KOHEKLIIH 50 32520 32520 o 32520

18
BHyrpeHHifi rlqruHAp,

100 MM
OOO HAPTAP 30 no0 5850 1174 7020

l9 hrcTb, MMrpHar, 70
OOO HAP|AP 50 23t00 t9250 3850 23100

20
noro( Anr MarrpHbrx

OOO HAPIAP 30 24000 19500 3900 23404

21 OOO HAPIAP 15 37500 30000 6000 36000

22
Fla)qacHan EyMara N

150

un coobff
SA6KEHOBHA

MAHYKflH
t0 60000 49983.34 9996.66 s9980

)3 HaxAacHan EyMara N

180

hn coobff
SA6KEHOBHA

MAHYK'H
20 160000 130617 26123 156740

24
HaxAaera, 6yMafa c ooo 6t1 Ty 5t4

KOHEKIIIH 88000 88000 0 88000

)5
nerra, 50 

',r

ooo 5t4 Ty 6t4

hOHEKI]IH l)00 331200 331200 o 331200
26 OOO HAP|AP 2AO 60000 30000 6000 36000
)7

ronuriHoi 12.5 MM
OOO M-METAJ] 2300 2381466 1984555 396911 238t466

28 OOO M METAII 1500 1260300 t050250 210050 1260300

29 soaoHenpoHuqaeMbrB
ronulrroi 12,5 MM

OOO M.METAN 200 2534A2 211235 42247 2534A2

30
npo+xnb rrfla 52l

OOO M METAN 3000 423000 345375 69075 414450

3l OOO M ME]AJ] 1500 316200 263500 52700 316200

32 OOO HAPTAP 2500 t000000 750000 t50000 900000

OOO M-META'I 1300 321997 268330 53666 321996

BkHr ui rxncoKaprosa
3,5x25

l,4n coobfr ;
SA6KEHOBHA

MAHYKflH
200000 660000 533333.34 106666.66 640000

35
6x40 OOO HAPTAP 7500 36450 25700 5140 30840

36
CaMo3nhpycrBaDUl,ltc

f B'4Hr,4,3i13 OOO HAPIAP 10000 60000 24000 ,i8oo 28800

37
CMeHHbre ne3B,r Ann

OOO HAPIAP 50 24AO 1750 350 2100

38

BbrcoxoHaeecrBeHHan

3Manesan aKp,nosar n co@bfr
646KEHOBHA

MAHYK9H
2000 5000000 4t65000 833000 4998000

39 ooo 614 Ty 6t1

KOHEKLI]H 1300 3907423 3907423 0 3907423
40 OOO MAO NPOAAKIIIH 7A 1545264 r252000 0 1252000

ooo 6tl Ty 6t4

KOHEKLIIH 63 1764000 1764000 0 1764000

42

cr7eMHoe xpenneHre

000 6'1 ry 5f1

KOHEKLIIH 4 93473.68 93473 0 93473

43 ooo5 ryE
XOHEKLIJH 66315.76 663rs 0 66315

CbeM!brfr MexaHr3M

aBepri 13 3axaneHHoro ooo 6t4 Ty 6t1

KOHEKIIIH 4 131368.4 t31368 0 t31368

o00 6t4 Ty Bt,l

KOHEKLI]H 83242.08 43242 0 83242

46 ooo MAa nPoaAhLllH a4 540540 475000 0 475000



47 OOO 3IIEKTP!4KA |PYN 200 576000 480000 96000 576000

4A OOO 3NEKTPI4KA IPYN t45 87000 72500 14500 87000

49 OOO 3IIEKTPI4KA IPYI 250 396000 330000 66000 396000

50 OOO 3JIEKTPi4KA TPYN 40 68000 56666 333.2 67999.2

5l
Tpy6a nBX 50MM,0,5

OOO HAPIAP 86 35397 6 29240 584a 35088

52
Yro, u3 nBX 50 MM,

OOO HAPTAP 26 2152.n 1690 338 2024

53
Yron ,3 nBX 50 MM,

OOO HAP|AP 26 2441.4 ta20 364 la4

OOO HAPTAP l2 45600 37800 7560 45360

55
aBroMar, 25A

ooo ACMI4aA 36 64800 53460 r0692 6415)

56 ooo AcMt4aA 12 26726.4 22049 4409.8 26458.8

5l oo0 514 Ty 5r4

KOHEKI]IH 102 969000 969000 0 969000

58 ooo 5t1 Ty 5t4

KOHEKIUH
2 2440 2400 0 )404

59

32 MM

OOO HAPIAP 't7 9604.32 7990 1598 9588

60 OOO HAPIAP 900 9860 1972 11832

6l QurfHr (orBoa), 2 OOO HAPIAP 5 3000 2500 500 3000

62 AMephhaHha, I Ab;M OOO HAP|AP 40800 34000 6800 40800
63 OOO HAPIAP 2 3000 2500 500 3000

llpnrnro peurenre: :a.3. nporra-0.

5. 14r{oprvraqun o npuocraHoaneHxx npoqeAypbr coBep.,eHrs 3ahynKn noA xogor'<EU6UqaF-
2024/7-6-b,'ttP<,,

51 Pyxoaogcreyncb nyHKroM 41 peuerrar 526-H flpaarrenucrsa PA or 04.05.2017r. 14 nphHnMan 3a ocHoBy
rpe6oaaxrn nynxra 8.11 vacrr 8 pa:gena 1 npnrnaurerun Ha npoqeAypy 3aKynKh noA xogoM uhU6U.rl! p-2024/-6-
bnF(> xovr,rccr.la nocraHoBl4/ra. nphocraHoBl4Tb 3aceAaHue no npoqeAype 3aKynoK noA ( ku6u'\ep-2024/7-o-
bnF(> na ognl pa6ovt'tfi AeHb tl B Tor xe AeHb B 3neKrpoHHoM BxAe yBeAoMl4Tb yqacrHhKoB, npeAnor{r4B ycrpaH Tb
HecooTBeTcTBt4ff AO t4CTeqeHhF cpoKa np|,|ocTaHoaK14.

flpunnro peuetre: :a-3, nporre-O.

6. Ha,rera, saaarnru h noAnr.rcr.r npxcyrcrByroqnx Ha 3aceAaH,,x rreHoa ,. ceKperap.e KoMr4ccr.r,,

fl pe4ce4aren u KoMt4colr

9neurt xotriu,t cclr n

Caueen SapoonH

Oecen BocKaxnH

Tareerr CaSapnn

llaaen Fa6pennr.l
(nodnuco)

Cexperapu KoMucctlH


